

TRABZON ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ
YAPI MALZEMELERİ ve LABORATUAR HİZMET STANDARTLARI

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER VE SÜREÇ	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
	Piyasa Gözetimi ve Denetimi	Piyasa gözetimi ve denetimi yapılacak ürünün hangi alan kapsamı içerisinde olduğu (düzenlenmiş alan, düzenlenmemiş alan) ve bu kapsamlarda olmasına rağmen ilgili teknik düzenlemeler kapsamında olup olmadığı kontrol edilir. Eğer düzenlenmiş alan ise CE işareti kontrolü yapılır. Düzenlenmemiş alan ise 01.07.2010 tarihinde yürürlüğe giren G işaretlemesi kontrolü yapılır.	
1	İl müdürlüğümüzde planlanan denetimler (Hazır beton denetimleri)	İlimiz dahilinde faaliyet gösteren beton santrallerinden TS - EN 206-1 ve TS 500 standartlarına uygun olarak üç mikserden ikişer adet olmak üzere toplam 6 adet küp numunesi alınır (üç adet 7 günlük ve üç adet 28 günlük). Ayrıca numune alımında her mikserden slump deneyi yapılır. Firmanın G işaretlemesini yapıp yapmadığı kontrol edilir. Hazırlanan tutanağın bir nüshası ilgili firmaya verilir. Alınan küp numuneler 24 saat numunenin alındığı şantiyede bekletilir. 24 saat sonunda İl Müdürlüğünün laboratuvarına getirilip kırılmak üzere kür havuzunda 7 ve 28 gün bekletilir. Numunelerin kırımı TS 12350 standardına göre yapılır ve raporları düzenlenir. Uygun çıkmayan numunelerde deney dahil tüm masraflar üretici tarafından karşılanır ve raporun bir örneği firmaya gönderilir. Firmada yeniden bir tutanak düzenlenir ve aykırılık belirtilip 4703 sayılı Kanunun ilgili maddesine göre işlem yapılır.	7 ve 28 GÜN (Numune kırımalarının gerçekleştirilebilmesi için örnekler kür havuzunda bekletilir.)
2	Resen denetim (Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü tarafından il müdürlüğümüze bildirilir.)	Bakanlığımız tarafından programa alınan ürünün gözetimi ve denetimi yapılacağı zaman ürünün, hangi alan kapsamı içerisinde olduğu (düzenlenmiş alan, düzenlenmemiş alan) ve bu kapsamlarda olmasına rağmen ilgili teknik düzenlemeler kapsamında olup olmadığı kontrol edilir. Eğer düzenlenmiş alanda ise CE işareti kontrolü yapılır. Düzenlenmemiş alanda ise 01.07.2010 tarihinde yürürlüğe giren G işaretlemesi kontrolü yapılır. Şantiyede tutulan tutanaklardan bir nüshası ilgili firmaya verilir. Belirtilen süre(3 ay) içerisinde işaretleme yapılmazsa firmada yeniden bir tutanak düzenlenir ve aykırılık belirtilip 4703 sayılı Kanunun ilgili maddesine göre işlem yapılır.	
3	1.1.3 Şikayet Üzerine	Şikayetler www.cevreseshircilik.gov.tr adresinde bulunan yapı malzemeleri web sayfasındaki şikayetler bölümüne veya Müdürlüğümüze dilekçe yolu ile yapılabilir. Yapılan denetim esnasında ürünün ürün güvenliği açısından ciddi risk ve tehlike oluşturacağı yönünde şüpheli özellikler göstermesi halinde numune alınarak analiz yapılmasına karar verilir. Numune alırken piyasa gözetim ve denetim tutanağı doldurulur ve bir nüshası firmaya verilir. Ürünün ilgili standardında belirtilen deney çeşidine göre örnekleme yöntemi ile yeterli miktarda örnek alınır aynı miktarda örnek şahit numune olarak bırakılır. Alınan numuneler ambalajlanarak İl Müdürlüğünün Mührü ile mühürtenip Ankara Merkez Laboratuvara gönderilir. ürünün ilgili mevzuata uygun olmaması halinde tutulan tutanak ve raporları esas alınıp İl Müdürlüğü tarafından "Karar" yazısı hazırlanarak İl Valiliği tarafından onaylanır. "Karar" onaydan çıktıktan sonra söz konusu firmaya tebliğ edilir. Tebligatın firma tarafından alınmasından 15 gün içinde mal Müdürlüğüne (%25 indirim), 15 günden sonra Vergi dairesine ödeme yapılır.	Numune alma:3 GÜN (Belirlenen cezanın işlemlerinin başlatılması 3- GÜN) Cezanın Yatırılmasının Takibi:30 GÜN
LABATUAR İŞLEMLERİ			
1	Taze Beton Numune Alımı ve Dayanım Değerinin Belirlenmesi	1-Resmi talep yazısı veya dilekçe, 2-Numune alma tutanağı.	28 Gün
2	Çelik çubuk (demir) çekme deneyi	1-Resmi talep yazısı veya dilekçe, 2-Numune alma teslim tutanağı.	Günlük

3	Sertleşmiş beton deneyleri	1-Resmi talep yazısı veya dilekçe, 2-Numune alma tutanağı, 3-İlgili proje veya kroki.	2 Gün
4	Beton santrallerine yönelik denetimler	İlimiz dahilinde faaliyet gösteren beton santrallerinden TS EN 206-1 ve TS 500 standartlarına uygun olarak, daha önce yapılan plan dahilinde veya şikayet üzerine denetim yapılır.	28 Gün